emprestado sua colaboração em projetos de maior complexidade, de alto volume e 

processos de entrega de grande capilaridade em localidades mais remotas. 

Página 4 de 18 
Brasília (DF) - Cariacica (ES) 

www.4udigital.com.br 

A título de exemplo, já realizou fornecimento de mais de 25.000 (vinte e cinco mil) 

equipamentos de informática, distribuídos entre Monitores, Scanners, impressoras, 

projetores, caracterizando e comprovando sua notória experiência.  

IV – DO PLENO ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO INSTITUTO 

Conforme consta no referido processo, essa Recorrida ofertou em sua proposta o modelo